

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Αρ. Τιμολ.	Κωδικός Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	ΔΑΠΑΝΗ	
							Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
A1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	A-2	ΟΔΟ-1123Α	m3	10,00	0,70	7,00	
A2	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	A-4.1	ΟΔΟ-1212	m3	10,95	1,65	18,07	
A3	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	A-14	ΟΔΟ-1310	m	498,00	0,65	323,70	
A4	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	A-16	ΟΔΟ-1420	m3	5,00	1,20	6,00	
Άθροισμα δαπάνης εργασιών ομάδας Α:								354,77
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
B1	Κατασκευή ρειθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	B-29.3.1	ΟΔΟ-2532	m3	52,10	94,20	4.907,82	
B2	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	B-30.3	ΥΔΡ-7018	kg	904,32	1,15	1.039,97	
Άθροισμα δαπάνης εργασιών ομάδας Β:								5.947,79
ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
Γ1	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	Γ-2.1	ΟΔΟ-3211.Β	m3	101,10	14,35	1.450,79	
Γ2	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρωσίας	Γ-6	ΟΔΟ-3231	m2	214,00	0,41	87,74	
Άθροισμα δαπάνης εργασιών ομάδας Γ:								1.538,53
ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
Δ1	Ασφαλτική προεπάλειψη	Δ-3	ΟΔΟ-4110	m2	1.225,00	1,20	1.470,00	
Δ2	Ασφαλτική συγκολλητική	Δ-4	ΟΔΟ-4120	m2	1.760,75	0,45	792,34	
Δ3	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση	Δ-6	ΟΔΟ-4421Β	tn	222,53	88,95	19.793,98	
Δ4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	Δ-8.1	ΟΔΟ-4521.Β	m2	1.225,00	8,16	9.989,88	
Άθροισμα δαπάνης εργασιών ομάδας Δ:								32.046,19
ΟΜΑΔΑ Ε: ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								
E1	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής. Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, χαλύβδινες, ηλεκτροσυγκολλητές	11.02.02	ΥΔΡ-6752	kg	300,00	3,10	930,00	
Άθροισμα δαπάνης εργασιών ομάδας Ε:								930,00
Άθροισμα εργασιών								40.817,27
ΓΕ & ΟΕ 18%								7.347,11
Σύνολο Σ1								48.164,38
Απρόβλεπτα 15%								7.224,66
Σύνολο Σ2								55.389,04
Αναθεώρηση								234,44
Σύνολο Σ3								55.623,48
ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α. 24%								13.349,63
ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								68.973,11

Ήτοι συνολικά: Εξήντα οκτώ χιλιάδες εννακόσια εβδομήντα τρία Ευρώ και έντεκα λεπτά (Αριθμ. 68.973,11 €)

Τρίπολη / /2018
Η Συντάξασα

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Ο Προϊστάμενος
του τμ. Τεχ. Έργων & Μελετών

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Αν. Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Τεχνικών
Υπηρεσιών & Πολεοδομίας

Αγγελική Κρίκα
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.

Κων/νος Σάσσαλος
Πολιτικός Μηχανικός

Κων/νος Σάσσαλος
Πολιτικός Μηχανικός

